UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ XUÂN LŨNG

Số: 38/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Xuân Lũng, ngày 24  tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần 31 của Lãnh đạo Xã

(Từ ngày 24/7/2023 đến ngày 28/7/2023)

1. Thứ Hai, ngày 24/7/2023

* Buổi sáng:

- Bà: Phùng Thị Phương Loan  - Chủ tịch UBND làm việc với Ban Thường

vụ Đảng ủy, UBMTTQ và các đoàn thể chính trị - xã hội theo chương trình công

tác.

- Ông: Nguyễn Văn Vĩnh – Phó kiểm tra tiến độ sản xuất vụ mùa 2023.

- Ông: Nguyễn Hữu Sáu - Phó chủ tịch UBND làm việc tại cơ quan

* Buổi chiều:

 Bà Phùng Thị Phương Loan – Chủ tịch UBND; Ông: Nguyễn Hữu Sáu - Phó

Chủ tịch UBND làm việc với các cơ quan, bộ phận liên quan đến tổ chức các hoạt

động Kỷ niệm 76 năm ngày Thương binh Liệt sỹ (27/7/1947- 27/7/2023)

Ông: Nguyễn Văn Vĩnh - PCT. UBND làm việc với khu 11 về đường giao

thông nông thôn.

2. Thứ Ba, ngày 25/7/2023

* Buổi sáng:

Bà Phùng Thị Phương Loan - Chủ tịch UBND; Ông Nguyễn Văn Vĩnh -

PCT. UBND kiểm tra tiến độ xây dựng khu dân cư NTM kiểu mẫu

Ông Nguyễn Hữu Sáu - Phó chủ tịch UBND làm việc tại cơ quan

* Buổi chiều:

- Bà Phùng Thị Phương Loan – Chủ tịch UBND; Ông Nguyễn Hữu Sáu -

Phó chủ tịch UBND xã; Ông Nguyễn Văn Vĩnh - Phó Chủ tịch UBND dự hội nghị

họp Ban chấp hành mở rộng và họp Cán bộ, Công chức.

3. Thứ Tư, ngày 26/7/2023.

 Bà Phùng Thị Phương Loan - Chủ tịch UBND; Ông Nguyễn Hữu Sáu - Phó

chủ tịch UBND xã tham gia các hoạt động tại nghĩa trang Liệt sỹ nhân Kỷ niệm ngày

Thương binh Liệt sỹ  27/7 cả ngày

Ông Nguyễn Văn Vĩnh - Phó Chủ tịch UBND tiếp dân tại cơ quan cả ngày.

4. Thứ Năm, ngày 27/7/2023

Bà Phùng Thị Phương Loan - Chủ tịch UBND Ông Nguyễn Văn Vĩnh - Phó

Chủ tịch UBND; Ông Nguyễn Hữu Sáu - Phó chủ tịch UBND xã tham gia các hoạt

động nhân Kỷ niệm ngày Thương binh Liệt sỹ  27/7 cả ngày.

5. Thứ Sáu, ngày 28/7/2023

  * Buổi sáng:

2

- Bà Phùng Thị Phương Loan – Chủ tịch UBND; Ông Nguyễn Văn Vĩnh -

Phó Chủ tịch UBND kiểm tra thực địa khu dân cư NTM kiểu mẫu khu 6, khu 10.

Ông: Nguyễn Hữu Sáu – Phó chủ tịch UBND làm việc với các bộ phận

chuyên môn liên quan về nội dung tuyên truyền của Đài truyền thanh, Trang TT

điện tử.

* Buổi chiều:

 Bà Phùng Thị Phương Loan  - Chủ tịch UBND xã; Ông: Nguyễn Văn Vĩnh

– PCT. UBND; dự hội nghị nghe báo cáo tiến độ thực triển khai hiện kế hoạch Rà

soát, thống kê chi tiết, quy chủ sử dụng đất, ký hợp đồng giao khoán đối với đất

công ích (Đất 5%) do UBND xã quản lý.

Ông: Nguyễn Hữu Sáu – Phó chủ tịch UBND làm việc tại cơ quan

Chương trình làm việc nếu có sự thay đổi do các nhiệm vụ đột xuất, UBND

xã sẽ có thông báo sau./.
Nơi nhận:
- TT: ĐU, HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;;

- Công an xã;

- Công chức chuyên môn xã

-  Các cơ quan đơn vị trên địa bàn;

- Trưởng khu dân cư;

- Lưu: VT, TH.

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Sáu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-25T07:47:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	Lê Danh Thức<thucld.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-25T07:48:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	Lê Danh Thức<thucld.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!